МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1»

П Р И К А З

01. 09. 2020                                                                                 621-О

О внесении изменений в приказ № 425-О от 18.06.2020г.

«О внедрении целевой модели наставничества»

В исполнение Федерального закона "Об образовании в Российской

Федерации" N 273-ФЗ, согласно письму Министерства Российской Федерации от

23.01.2020 № МП-42/02, Распоряжения Министерства просвещения Российской

Федерации ОТ 25.12.2019 № 145 «Об утверждении методологии (целевой

модели) наставничества обучающихся для организаций, осуществляющих

образовательную деятельность по общеобразовательным, дополнительным

общеобразовательным и программам среднего профессионального образования,

в том числе с применением лучших практик обмена опытом между

обучающимися», в соответствии с приказом управления образования

администрации города Покачи от 29.05.2020 №203-О и приказом школы «О

внедрении целевой модели наставничества» от 18.06.2020 № 425-О, с целью

достижения целевых показателей регионального проекта «Социальная

активность» национального проекта «Образование» и привлечения

обучающихся в деятельность служб школьного самоуправления,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. П. 3. Приказа директора школы № 425-О от 18.06.2020 принять в новой

редакции:

«Утвердить состав проектной группы по внедрению проекта «Целевая модель

наставничества» в следующем составе:

- Богдан О.А. – методист,

- Захарова Т.В. – методист,

- Селиванец Ю.С. – педагог-организатор,

- Мисюра С.В. – педагог-психолог.

2. Контроль   за   исполнением   приказа   оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ №1                                                 Н.А.Квасова

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ